estrategia de enajenación, administración de activos ilícitos, con el fin de identificar sus principales 
desafíos y definir insumos que aporten a la construcción de políticas públicas, con base en el papel que 

desempeña la S.A.E. 

Valor del Contrato: 
Setenta y Un Millones Setecientos Cincuenta y Siete Mil Sesenta y Ocho l Pesos (71.757.068) 
la Universidad EAFIT no es responsable de IVA conforme Art 92 de la Ley 30 de 1992.. 

Adición: No 

Plazo: 

El plazo de ejecución del contrato será hasta el 31 de diciembre de 2021, contados a partir de 
la suscripción del acta de inicio, previa legalización del contrato.